

Arden Udlejning, Transport og Handel ApS

Storarden Byvej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 31 27 34 04

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Kristian Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arden Udlejning, Transport og Handel ApS Storarden Byvej 9 9510 Arden
	CVR-nr.: 31 27 34 04
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Kristian Nørgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Algade 53, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning, transport og handel samt være beskæftiget med anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.414 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.414.225	893.592
1 Personaleomkostninger	-588.698	-373.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.400	-30.650
Resultat før finansielle poster	763.127	489.841
Øvrige finansielle omkostninger	-20.571	-5.755
Resultat før skat	742.556	484.086
2 Skat af årets resultat	-163.550	-106.494
Årets resultat	579.006	377.592
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Overføres til overført resultat	29.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-322.408
Disponeret i alt	579.006	377.592

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>327.842</u>	<u>90.242</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>327.842</u>	<u>90.242</u>
Andre tilgodehavender		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>452.842</u>	<u>90.242</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>653.730</u>	<u>441.146</u>
Tilgodehavender i alt		<u>653.730</u>	<u>441.146</u>
Likvide beholdninger		<u>1.349.551</u>	<u>873.361</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.003.281</u>	<u>1.314.507</u>
Aktiver i alt		<u>2.456.123</u>	<u>1.404.749</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		217.556	188.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	700.000
Egenkapital i alt		817.556	938.550
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		38.040	3.740
Hensatte forpligtelser i alt		38.040	3.740
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.399	115.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		916.152	82.101
Selskabsskat		129.250	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	107.866
Anden gæld		303.726	157.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.600.527	462.459
Gældsforpligtelser i alt		1.600.527	462.459
Passiver i alt		2.456.123	1.404.749

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	510.958	0	560.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-322.408	700.000	377.592
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	188.550	700.000	938.550
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.006	550.000	579.006
	50.000	217.556	550.000	817.556

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.093	326.327
Pensioner	65.699	41.480
Andre omkostninger til social sikring	10.906	5.294
	588.698	373.101
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.250	107.866
Årets regulering af udskudt skat	34.300	-1.372
	163.550	106.494

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 115 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 480 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 40052968, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
